
307917-2025 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 307917-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi pielęgnacji drzew – Usługa utrzymania, pielęgnacji oraz wycinki drzew na 
terenach Zamku w Malborku, Oddziału w Sztumie i Oddziału w Kwidzynie
OJ S 91/2025 13/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Muzeum Zamkowe w Malborku
E-mail: zamowienia@zamek.malbork.pl
Status prawny nabywcy: Grupa organów publicznych
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa utrzymania, pielęgnacji oraz wycinki drzew na terenach Zamku w Malborku, 
Oddziału w Sztumie i Oddziału w Kwidzynie
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na utrzymaniu i pielęgnacji zieleni 
wysokiej oraz wycinki drzewa na terenie Zespołu Zamkowego w Malborku, Oddziału Zamku w 
Sztumie i Oddziału Zamku w Kwidzynie. 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 
załącznik nr 1 do SWZ tj. projekt umowy oraz załączniki do umowy.
Identyfikator procedury: 07e440c9-1815-4db5-b0c5-73cd95a7a73c
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77211500 Usługi pielęgnacji drzew

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Starościńska 1  
Miejscowość: Malbork
Kod pocztowy: 82-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1.Podstawy wykluczenia: 1.1.Zamawiający wykluczy z udziału w 
postępowaniu Wykonawcę wobec którego zachodzi co najmniej jedna z przesłanek 
określonych w art. 108 ust. 1 pkt. 1 – 6 ustawy PZP. 1.2. Zamawiający wykluczy z udziału w 
postępowaniu Wykonawcę wobec którego zachodzi co najmniej jedna z przesłanek 
określonych w: 1)art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego, 2)art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014 z późn. zm. str. 1), w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/307917-2025
mailto:zamowienia@zamek.malbork.pl


307917-2025 Page 2/8

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L z 8.4.2022 z późn. zm, str. 1). 2. 
Warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej: 
Zamawiający określa warunek udziału w postępowaniu w: 1)Wykonawca spełni warunek 
udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, dysponuje lub będzie dysponować osobami, które 
skieruje do realizacji zamówienia tj. co najmniej jedną (1) osobą, która pełnić będzie funkcję 
kierownika (koordynatora) prac, która ukończyła: a)kurs i / lub szkolenie z zakresu pielęgnacji 
drzew w ramach którego uzyskał tytuł inspektora nadzoru terenów zieleni lub certyfikowany 
inspektor drzew lub inspektora nadzoru pielęgnacji i ochrony drzew ozdobnych Polskiego 
Towarzystwa Chirurgów Drzew-NOT, LUB b)kurs i / lub szkolenie z zakresu arborystyki lub 
inspektora prac arborystycznych w ramach, których odbył zajęcia praktyczne ze wspinaczki 
drzewnej z zastosowaniem arborystycznych technik linowych, LUB c)kurs pilarza drzew 
ozdobnych min. II stopnia, w ramach, którego odbył zajęcia praktyczne dotyczących cięć 
pielęgnacyjnych drzew. UWAGA: Kurs obsługi samej piły nie spełnia niniejszego wymogu, 
LUB d)kurs pilarza drzew. UWAGA: dopuszcza się ukończenie kursu pilarza drwala lub 
operatora pilarki łańcuchowej, ORAZ e)posiada doświadczenie zawodowe w wykonaniu cięcia 
pielęgnacyjnego na 5 drzewach o wysokości drzewa od 15 m każde w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert. 2)Wykonawca wykaże że dysponuje lub będzie 
dysponować niezbędnym sprzętem do realizacji zamówienia tj. a)co najmniej jednym (1) 
podnośnikiem koszowym o wysokość podnoszenia do 32 m, b)co najmniej jednym (1) 
podnośnikiem nożycowym półelektryczny, wysokość podnoszenia 22 m, c)co najmniej jednym 
(1) kompletem lin i pasów stosowanych przy technice linowej. d) co najmniej dwoma (2) 
pilarkami motorowo-łańcuchowymi, e)co najmniej jedną (1) frezarką do pnia. 3. Pozostałe 
wymogi nieokreślone w niniejszym ogłoszeniu są ujęte w dokumentach zamówienia tj. w SWZ, 
która jest dostępna pod adresem:https://platformazakupowa.pl/pn/zamek_malbork
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa utrzymania, pielęgnacji oraz wycinki drzew na terenach Zamku w Malborku, 
Oddziału w Sztumie i Oddziału w Kwidzynie
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na utrzymaniu i pielęgnacji zieleni 
wysokiej oraz wycinki drzewa na terenie Zespołu Zamkowego w Malborku, Oddziału Zamku w 
Sztumie i Oddziału Zamku w Kwidzynie. 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 
załącznik nr 1 do SWZ tj. projekt umowy oraz załączniki do umowy.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.2611.15.2025.mw

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77211500 Usługi pielęgnacji drzew
Opcje: 
Opis opcji: 1Opcje: 1)W ramach prawa opcji przewiduje się możliwość zmniejszenia jak i 
zwiększenia przedmiotu zamówienia, 2)Zamawiający w ramach prawa opcji zastrzega sobie 
możliwość zmniejszenia przedmiotu zamówienia (tj. ilości zamawianych usług ilości 
pielęgnacji, wycinki, i innych prac przewidzianych do wykonania na drzewach określonych w 

https://platformazakupowa.pl/pn/zamek_malbork


307917-2025 Page 3/8

5.1.2.

tabeli nr 1 Działu V OPZ), w okresie realizacji umowy, w zależności od jego rzeczywistych 
potrzeb do 2% przedmiotu zamówienia wycenionego przez Wykonawcę w formularzu 
cenowym, który stanowi załącznik nr 7 do umowy, 3)Zamawiający poza zadaniami, 
czynnościami związanymi z pielęgnacją i wycinką drzew wskazanymi w Tabeli nr 1 Działu V 
OPZ, zastrzega sobie możliwość zwiększenia przedmiotu zamówienia w zakresie pielęgnacji. 
Pielęgnacja będzie polegać na: a)cięciach sanitarnych zgodnie z pojęciem określonym w 
Dziale IV pkt. 4 OPZ. Pielęgnacja do wykonania maksymalnie na 10 sztukach drzew, b)
poprawie warunków siedliskowych zgodnie z pojęciem określonym w Dziale IV pkt. 9 OPZ. 
Pielęgnacja do wykonania maksymalnie na 3 sztukach drzew, c)montażu wiązań zgodnie z 
pojęciem określonym w Dziale IV pkt. 7 OPZ. Pielęgnacja do wykonania maksymalnie na 2 
sztukach drzew. 4)Szczegółowe zapisy dot. prawa opcji zostały określone w § 17 projektu 
umowy.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Starościńska 1  
Miejscowość: Malbork
Kod pocztowy: 82-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Przedmiot zamówienia będzie realizowany w Muzeum Zamkowym w 
Malborku, oddział zamku w Sztumie i oddział Zamku w Kwidzynie. Pozostałe informacje - 
wymagane dokumenty: 1.Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego do 
oferty dołącza aktualne na dzień składania ofert: 1)oświadczenie, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy PZP (JEDZ) o niepodleganiu wykluczeniu i spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu - tymczasowo zastępujące podmiotowe środki dowodowe - w zakresie 
wskazanym przez Zamawiającego – wzór oświadczenia – Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia zwany JEDZ, który stanowi załącznik nr 4 do SWZ. 2)oświadczenie w zakresie 
art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 321 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.07.2014 ze zm.) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/214 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022 ze zm.) - wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 SWZ. 6.
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta 
zostanie najwyżej oceniona do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od 
dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień złożenia tj.: 1)
informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 
ustawy PZP sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, 2)oświadczenie 
Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 5) ustawy PZP o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenie o 
przynależności do tej samej krupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej - wzór oświadczenia (pdf) stanowi załącznik nr 9 do SWZ, UWAGA: 
Edytowalny wzór oświadczenia będzie przekazany Wykonawcy wraz z wezwaniem, o którym 
mowa w niniejszym ustępie. 3)oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniach tj. a)oświadczeniu JEDZ składanym na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy PZP, 
w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o 
których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3) – 6) ustawy PZP oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 



307917-2025 Page 4/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, b)oświadczeniu 
potwierdzającym brak podstaw do wykluczenia na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014 z 
późn. zm. str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L z 8.4.2022 z późn. 
zm, str. 1) - wzór oświadczenia (pdf) stanowi załącznik nr 10 do SWZ. UWAGA: Edytowalny 
wzór oświadczenia będzie przekazany Wykonawcy wraz z wezwaniem, o którym mowa w 
niniejszym ustępie. 4)wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn 
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
Wykonawcy, w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy - wzór wykazu usług (pdf) stanowi załącznik nr 11 
do SWZ. UWAGA: Edytowalny wzór wykazu usług będzie przekazany Wykonawcy wraz z 
wezwaniem, o którym mowa w niniejszym ustępie. 5)wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu 
lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia 
publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami - wzór wykazu 
narzędzi (pdf) stanowi załącznik nr 12 do SWZ.UWAGA: Edytowalny wzór wykazu narzędzi 
będzie przekazany Wykonawcy wraz z wezwaniem, o którym mowa w niniejszym ustępie.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: Zamawiający żąda wniesienia w postępowaniu wadium. Szczegółowe 
postanowienia w zakresie wysokości, formy wniesienia wadium zostały określone w Dziale XIII 
SWZ.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena - 60 pkt
Opis: 60

: Kryterium
: Rodzaj Jakość



307917-2025 Page 5/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Nazwa: Doświadczenie kierownika (koordynatora) prac - 40
Opis: 40
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Szczegółowe zapisy w 
zakresie stosowanych kryteriów oceny ofert w niniejszym postępowaniu zostały uregulowane 
w Dziale XV SWZ. Kryterium oceny ofert to 1. Cena 60 pkt. 2. Doświadczenie kierownika 
(koordynatora) prac 40 pkt. Razem 100 pkt.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zamek_malbork

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zamek_malbork
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1.Zamawiający żąda od Wykonawcy, którego oferta została 
wybrana jako najkorzystniejsza, wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 
wysokości 5% ceny brutto całkowitej podanej w ofercie. Szczegółowe informacje nt. 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy określono w Dziale XVII SWZ.
Termin składania ofert: 16/06/2025 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 16/06/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje dotyczące terminu i miejsca i składania i 
otwarcia ofert określono w Dziale XI SWZ
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe postanowienia umowne zostały 
uregulowane w załączniku nr 1 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1.Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa 
w art. 469 pkt. 15) ustawy PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2.

https://platformazakupowa.pl/pn/zamek_malbork
https://platformazakupowa.pl/pn/zamek_malbork


307917-2025 Page 6/8

8.1.

Odwołanie przysługuje na: 1)niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie 
umowy, 2)zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której 
Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3.Odwołanie wnosi się w terminie: 1)10 
dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2)15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w w/w pkt 1). 4.Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie 
o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 5.Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w w/w ust. 3 i 4 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 6.Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa 
Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie - sądu zamówień publicznych, za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni 
od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 7.Pozostałe 
zasady dot. środków ochrony prawnej zostały zawarte w Dziale IX ustawy.
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Muzeum 
Zamkowe w Malborku - Muzeum Zamkowe w Malborku
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
Muzeum Zamkowe w Malborku - Muzeum Zamkowe w Malborku
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane: Muzeum Zamkowe w Malborku - Muzeum Zamkowe w Malborku
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Muzeum Zamkowe w Malborku
Organizacja rozpatrująca oferty: Muzeum Zamkowe w Malborku

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Muzeum Zamkowe w Malborku
Numer rejestracyjny: NIP: 579-10-02-043
Adres pocztowy: ul.Starościńska 1
Miejscowość: Malbork
Kod pocztowy: 82-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@zamek.malbork.pl
Telefon: +48 556470802
Adres strony internetowej: https://zamek.malbork.pl/

mailto:zamowienia@zamek.malbork.pl
https://zamek.malbork.pl


307917-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zamek_malbork
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Muzeum Zamkowe w Malborku
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres strony internetowej: https://zamek.malbork.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odowławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587840
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 22008cd2-c750-4b80-8b8a-0ed304eebc0e  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna

https://platformazakupowa.pl/pn/zamek_malbork
https://zamek.malbork.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


307917-2025 Page 8/8

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 08/05/2025 16:21:52 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 307917-2025
Numer wydania Dz.U. S: 91/2025
Data publikacji: 13/05/2025


		2025-05-12T22:18:55+0000




